unde colligitur fore:

$$x'' - \lambda x' + x = \frac{f}{\sqrt{\alpha}} p^n (pp - \lambda p + 1) + \frac{g}{\sqrt{\alpha}} q^n (qq - \lambda q + 1) - \frac{\epsilon}{2\alpha} (2 - \lambda).$$

Similique modo erit:

$$y'' - \lambda y' + y = \frac{f}{\sqrt{\zeta}} p^n (pp - \lambda p + 1) - \frac{g}{\sqrt{\zeta}} q^n (qq - \lambda q + 1) - \frac{\eta}{2\zeta} (2 - \lambda).$$

§. 14. Initio autem vidimus litteras  $p$  et  $q$  esse bi- nas radices hujus aequationis quadraticae:  $zz - zsz + 1 = 0$ , ita ut sit tam  $pp - 2sp + 1 = 0$  quam  $qq - 2sq + 1 = 0$ ; quocirca, si loco  $\lambda$  accipiamus  $2s$ , habebimus:

$$x'' - 2sx' + x = \frac{\epsilon}{\alpha} (s - 1),$$

eodemque modo erit quoque

$$y'' - 2sy' + y = \frac{\eta}{\zeta} (s - 1).$$

Consequenter simul atque invenerimus binos valores se- immediate sequentes  $x$  et  $x'$ , item  $y$  et  $y'$ , ex iis protinus sequentes reperientur per has formulas:

$$x'' = 2sx' - x + \frac{\epsilon}{\alpha} (s - 1) \text{ et}$$

$$y'' = 2sy' - y + \frac{\eta}{\zeta} (s - 1);$$

unde evidens est, dummodo bini valores priores fuerint rationales, sequentes omnes in infinitum pariter rationales esse futuros.

§. 15. Cum igitur primi valores ipsarum  $x$  et  $y$ , ex  $n=0$  oriundi, sint per hypothesein  $a$  et  $b$ , si immediate sequentes, ex  $n=1$  orti, designentur per  $a'$  et  $b'$ , tum sequentes, ob:

$$a' = as + \frac{\xi(s-1)}{2\alpha} + \zeta br + \frac{1}{2}\eta r \text{ et}$$

$$b' = bs + \frac{\eta(s-1)}{2\zeta} + \alpha ar + \frac{1}{2}\xi r, \text{ erunt}$$

$$a'' = a(2ss-1) + 2\zeta brs + \frac{\xi(ss-1)}{\alpha} + \eta rs \text{ et}$$

$$b'' = b(2ss-1) + 2\alpha ars + \frac{\eta(ss-1)}{\zeta} + \xi rs.$$

Hos autem postremos terminos semper esse numeros integros inde patet, quod sit  $ss-1 = \alpha\zeta rr$ ; unde pro priore valore  $a''$  fit fractio  $\frac{\xi(ss-1)}{\alpha} = \xi\zeta rr$ ; pro altera autem  $\frac{\eta(ss-1)}{\zeta} = \alpha\eta rr$ . Hinc sequitur in genere etiamsi valores  $a'$  et  $b'$  adhuc fractiones involvant, sequentes tamen  $a''$  et  $b''$  semper esse integros; quod idem intelligendum est de omnibus sequentibus alternatim sumtis; unde termini fractionibus inquinati statim evitari poterunt, si exponenti  $n$  non omnes numeros, sed pares tantum tribuamus, quod fiet ponendo:

$$x = \frac{f}{\sqrt{\alpha}} (p p)^n + \frac{g}{\sqrt{\alpha}} (q q)^n - \frac{\xi}{2\alpha} \text{ et}$$

$$y = \frac{f}{\sqrt{\zeta}} (p p)^n - \frac{g}{\sqrt{\zeta}} (q q)^n - \frac{\eta}{2\zeta}.$$